



Lebæk Holding ApS

Gelstedvej 45, 5560 Aarup
CVR-nr. 35239138

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2020

Klaus Kold Lebæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lebæk Holding ApS

Gelstedvej 45

5560 Aarup

CVR-nr.: 35239138

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Klaus Kold Lebæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. i år mod 727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.061 t.kr. mod 5.150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		757.724	726.551
Af- og nedskrivninger		(380.063)	(329.521)
Driftsresultat		377.661	397.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.776.730	4.932.725
Andre finansielle indtægter	1	104.242	0
Andre finansielle omkostninger		(101.710)	(104.049)
Resultat før skat		3.156.923	5.225.706
Skat af årets resultat	2	(96.029)	(75.961)
Årets resultat		3.060.894	5.149.745
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.950.294	5.041.745
Resultatdisponering		3.060.894	5.149.745

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		15.180.503	10.442.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.974.277	1.432.802
Materielle aktiver	3	17.154.780	11.875.383
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.451.885	8.051.955
Finansielle aktiver	4	5.451.885	8.051.955
Anlægsaktiver		22.606.665	19.927.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.726.711	36.853
Udskudt skat		70.158	59.501
Andre tilgodehavender		162.415	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.687.740	962.304
Periodeafgrænsningsposter		46.067	54.318
Tilgodehavender		5.693.091	1.112.976
Likvide beholdninger		277.541	3.879.395
Omsætningsaktiver		5.970.632	4.992.371
Aktiver		28.577.297	24.919.709

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.732.687	5.382.757
Overført overskud eller underskud		18.431.638	12.831.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		21.354.925	18.402.031
Gæld til realkreditinstitutter		5.408.856	5.614.342
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.408.856	5.614.342
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	209.274	198.236
Deposita		183.600	183.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.300	15.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.897	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		405	1.893
Skyldig selskabsskat		1.380.040	442.849
Anden gæld		10.000	61.458
Kortfristede gældsforpligtelser		1.813.516	903.336
Gældsforpligtelser		7.222.372	6.517.678
Passiver		28.577.297	24.919.709
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.382.757	12.831.274	108.000	18.402.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.500.000)	5.500.000	0	0
Årets resultat	0	2.849.930	100.364	110.600	3.060.894
Egenkapital ultimo	80.000	2.732.687	18.431.638	110.600	21.354.925

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.242	0
	104.242	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	94.300	94.545
Ændring af udskudt skat	(10.657)	(30.090)
Regulering vedrørende tidligere år	12.386	11.506
	96.029	75.961

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.803.272	1.632.731
Tilgange	4.913.672	745.788
Kostpris ultimo	15.716.944	2.378.519
Af- og nedskrivninger primo	(360.691)	(199.929)
Årets afskrivninger	(175.750)	(204.313)
Af- og nedskrivninger ultimo	(536.441)	(404.242)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.180.503	1.974.277

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.669.198
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	2.719.198
Opskrivninger primo	5.382.757
Andel af årets resultat	2.899.930
Udbytte	(5.500.000)
Opskrivninger ultimo	2.782.687
Andel af årets resultat	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.451.885

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lebæk A/S	Assens	A/S	100
Lebæk Ejendomme Vestergade 29A ApS	Assens	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	209.274	198.236	5.408.856	4.626.959
	209.274	198.236	5.408.856	4.626.959

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.380 t.kr. pr. 31.12.2019. Realkreditpantebrevene har en bogført restgæld på 5.618 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på samlet 2.244 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.800 t.kr. Der er derudover stillet to tabsgarantier på samlet 342 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes arbejdsgarantier og gæld til Middelfart Sparekasse. Kautionen er ulimiteret. I dattervirksomheden udgør bankgælden 0 t.kr. og arbejdsgarantier 569 t.kr. pr. 31.12.2019.
